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İsteyin, Fiber Hızında Üretelim

Fiber O
ptik Kablo A

ksesuarları

•	 Nabız Bastırıcı, Fırlatma Kutusu, Geciktirme Hattı, 
Kurulum/Test, Eğitim, Kalibrasyon

•	 Pozitif sızdırmazlık ve kilitleme özelliğiyle kolay açma 
sağlayan Bileşik Mandal

•	 Metal olmayan yapısı sayesinde çökmez, aşınmaz 
veya elektrik iletmez

•	 Su ve toz geçirmez özelliği sayesinde ünite neredeyse 
her ortama taşınabilir

•	 Kasa 2.000 metreye kadar fiber barındırabilir
•	 Rakım ve sıcaklık değişiklikleri için Otomatik Tahliye 

Valfi

OTDR kullanırken fiber optik kabloların test edilmesine yardımcı olmak üzere tasarlanmıştır. OTDR 
Fırlatma Fiber kutusu, OTDR’nin fırlatma darbesinin ölçüm belirsizliği üzerindeki etkilerini en aza 
indirmeye yardımcı olmak için Optik Zaman Alanı Refleksometreleri (OTDR’ler) ile birlikte kullanılır. 
Birçok farklı konfigürasyon ve fiber uzunluğu mevcuttur.

Örneğin:
1 km Tek mod, I/P kablosunda FC, O/P kablosunda FC/APC
LB-FC-FCA-S-1 km

ÖZELLİKLER

OTDR Lanç Kutusu  (Tampon Fiber -1000 m)

TEKNİK ÖZELLİKLER

Uzunluk × Genişlik × Yükseklik 9,37” × 5,56” × 2,62”

Malzeme SR Polipropilen

Renk Siyah/Sarı

Ağırlık 0,75 kg (lifsiz)

Çalışma Sıcaklığı -40°C ila +55°C

Tipik Kayıp 1000 metre için 1310 nm'de <1 dB

SIPARIŞ BILGILERI
A = Giriş konnektörü B = Çıkış konnektörü C = Fiber D = Uzunluk (km)
FC FC S – Tek modlu fiber

ST ST M6 – Çok modlu fiber 
(62,5/125)

SC SC M5 – Çok modlu fiber (50/125)
FCA = FC/APC FCA = FC/APC OM3
SCA = SC/APC SCA = SC/APC G.657A
D4 D4
LC LC
MU MU
İstek üzerine diğer özel ürünler de mevcuttur.


